
UCHWAŁA NR VII.47.2019
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie porozumienia z Gminą Czerwieńsk dotyczącego założenia i prowadzenia przez Gminę 
Czerwieńsk technikum

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz art. 8  ust. 17  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Zielonogórskim, a Gminą 
Czerwieńsk w przedmiocie założenia i prowadzenia przez Gminę Czerwieńsk publicznej szkoły 
ponadpodstawowej – pięcioletniego technikum.    

§ 2. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Zielonogórskiego do podpisania porozumienia z Burmistrzem 
Czerwieńska określającego szczegółowe warunki założenia i funkcjonowania technikum.

2. Porozumienie, o którym mowa w ust. 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego

Czesław Hołołub

Id: 863DCECD-94C7-419A-B214-7AB6D8D800E2. Podpisany Strona 1




